
ASD S.BARTOLOMEO TEAM BAZZA

1 Bolognesi Giuseppe Bagnacavallese 3.270 5

2 Bertaccini Alberto Bagnacavallese 2.630 6

3 Coverini Emilio Bagnacavallese 5.140 2

4 Ravaioli Fabio 4 Porte 3.420 4

5 Zama Roberto Val d'Amone 4.040 3

6 Sacchetti Sergio Minerva Rossoblù Team Bazza 150 10

7 Paganin Mirco Red 90 2.640 7

8 Mella Lauro S.Bartolomeo Team Bazza 1.270 8

10 Liverani Cesare Bagnacavallese 1.000 9

1 Santini Davide Lenza Club Ravenna 1.270 8.5

1 Cadau Virgilio GPO Imolese 2.410 6

2 Pozzati 00000 9

3 Barnabè Graziano Val d'Amone 3.750 3

4 Bucci Andrea 4 Porte 2.510 5

5 Carata Marino Camaldoli 2.560 4

6 Fanigliulo Luca Lenza Romagnola 00000 9

7 Visentin Fabrizio Minerva Rossoblù Team Bazza 1.010 7

8 Liverani Alfredo Bagnacavallese 4.530 2

9 Magnani G.Luca Lenza Club Ravenna 00000 9

      TROFEO BAZZA AGOSTO 2012
Classifica 5^ Prova-26 agosto Anita

TECNICA ROUBAISIENNE

SETTORE A

9 Favalini Riccardo GPO Imolese 5.380 1

SETTORE B Tecnico

SETTORE C

10 Arfilli Andrea Lenza Club Ravenna 8.460 1



TECNICA MULINELLO

12 Giovannelli Erino Val d'Amone 9.000 1

Classifica finale Tecnica Roubaisienne
                                                                                                                                                  Punti
1 Sacchetti Sergio Minerva Rossoblù Team Bazza 1 2 1 2 10 6
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1 Faitanini Luca Red 90 2.280 6

2 Checchi Luigi S.Bartolomeo Team Bazza 2.240 7

3 Soffritti Leonello S.Bartolomeo Team Bazza 3.180 4

4 Treossi Franco Lenza Medicinese 4.780 2

5 Naccari Sergio Falchi Azzurri 00000 11

6 Zaniolo Presiliano S.Bartolomeo Team Bazza 00000 11

7 Crovetti Claudio Canne Estensi Milo 3.740 3

8 Guidetti Umberto S.Bartolomeo Team Bazza 2.080 8

9 Melchiori Romeo Minerva Rossoblù Team Bazza 100 9

10 Minguzzi Mauro S.Bartolomeo Team Bazza 00000 9

11 Frulloni Giovanni Bagnacavallese 2.900 5

2 Zama Roberto Val d'Amone 1 3 1 3

3 Arfilli Andrea Lenza Club Ravenna 1 5 4 3 1

4 Liverani Alfredo Bagnacavallese 6 1 5 2 2

5 Cadau Virgilio GPO Imolese 1 2 3 7 6

6 Coverini Emilio Bagnacavallese 2 5 5 6 2

7 Beldomenico Simone Bellaria Miramare 1 6 5 4

8 Liverani Cesare Bagnacavallese 2 3 5 6 9

9 Favalini Riccardo GPO Imolese 8 10 1 1

10 Bolognesi Giuseppe Bagnacavallese 5 6 4 5

11 Fanigliulo Luca Lenza Romagnola 4 2 7 8.5 9

12 Santini Davide Lenza Club Ravenna 9 7 2 4.5 8.5

13 Pollini Paolo Consandolo Milo 2 5 7 8

14 Poli Gabriele Minerva Rossoblù Team Bazza 3 10 4 5

15 Bertaccini Alberto Bagnacavallese 5 8 4 8.5 6

16 Vanzini Cristiano Consandolo Milo 6 2 8 9.5

17 Geppo Bagnacavallese 8 3 6 9.5

18 Paganin Mirco Red 90 7 8.5 4 7

19 Botti Luciano Bagnacavallese 3 6 10 8.5

20 Visentin Fabrizio Minerva Rossoblù Team Bazza 9 10 10 3 7



Trofeo Bazza Agosto 2012

  CLASSIFICA TECNICA MULINELLO

2 Giovannelli Erino Val d'Amone 5 6 6 4 1

3 Crovetti Claudio Canne Estensi Milo 1 2 12 3

4 Melchiori Romeo Minerva Rossoblù Team Bazza 2 10 5 3 9

5 Guidetti Umberto S.Bartolomeo Team Bazza 6 5 4 7 8

6 Checchi Luigi S.Bartolomeo Team Bazza 1 8 7 8 7

7 Soffritti Leonello S.Bartolomeo Team Bazza 7 11 8 9 4

8 Zaniolo Presiliano S.Bartolomeo Team Bazza 4 9 9 12 12

9 Minguzzi Mauro S.Bartolomeo Team Bazza 7 8 12 12

1 Frulloni Giovanni Bagnacavallese 3 3 1 6 5 12
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